РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2016     № 637    г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского городского
поселения от 11.11.2013 № 430 «Об
утверждении муниципальной программы
Цимлянского городского поселения «Охрана
окружающей среды и рациональное
природопользование»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь Уставом
муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского

поселения от 11.11.2013 № 430 «Об утверждении муниципальной программы
Цимлянского городского поселения «Охрана окружающей среды и
рациональное природопользование» (далее – постановление) следующие
изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению:
1.1.1. В разделе 9 муниципальной программы Цимлянского городского

поселения «Охрана окружающей среды и рациональное
природопользование» наименование подраздела 12.5. изложить в следующей
редакции: «9.5. Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы».

1.1.2. Приложение 5 к муниципальной программе Цимлянского
городского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное
природопользование» изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене Цимлянского городского поселения и разместить на официальном
сайте Администрации Цимлянского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Цимлянского городского поселения                                                В.Б. Поляков

Постановление вносит инженер по мобилизационной
работе, пожарной безопасности, гражданской обороне,
чрезвычайным ситуациям и охране окружающей среды

 2

Приложение к постановлению
Администрации Цимлянского
городского поселения от 18.11.2016
№ 637

«Приложение № 5 к муниципальной
программе Цимлянского городского
поселения «Охрана окружающей среды и
рациональное природопользование»

РАСХОДЫ

бюджета Цимлянского городского поселения, областного бюджета и внебюджетных источников на реализацию
муниципальной программы Цимлянского городского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное

природопользование»

Статус Наименование
муниципальной

программы,
подпрограммы
муниципальной

программы

Ответственный
исполнитель

Оценка расходов (тыс. рублей), годы

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Муниципальная
программа

«Охрана
окружающей среды

и рациональное
природопользо-

вание»

всего  636,5 824,5 794,0 691,0 691,0 691,0 691,0
областной
бюджет <1>

0 0 0 0 0 0 0

бюджет
Цимлянского
городского
поселения

636,5 824,5 794,0 691,0 691,0 691,0 691,0

 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
внебюджетные
источники

0 0 0 0 0 0 0

Подпрограмма 1 «Охрана
окружающей

среды»

всего  620,5 807,0 775,0 672,0 672,0 672,0 672,0
областной
бюджет

0 0 0 0 0 0 0

бюджет
Цимлянского
городского
поселения

620,5 807,0 775,0 672,0 672,0 672,0 672,0

внебюджетные
источники

0 0 0 0 0 0 0

Подпрограмма 2 «Формирование
комплексной

системы
управления
твердыми
бытовыми
отходами»

всего 16,0 17,5 19,0 19,0 19,0 19,0 19,0
областной
бюджет

0 0 0 0 0 0 0

бюджет
Цимлянского
городского
поселения

16,0 17,5 19,0 19,0 19,0 19,0 19,0

внебюджетные
источники

0 0 0 0 0 0 0

---------------------------------
<1> Здесь и далее в таблице в содержании графы «областной бюджет» указываются данные в соответствии с расходами областного

бюджета.»

Верно: главный специалист        В.Г. Попова

 4